

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 2795/2026

Carátula : ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS - LUMINARIA DOS TORRES CEDETRE

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|                   |          |        |                                                                              | Proveedor             | ELECTROSUR S.R.L. | MUEBLELUZ S.A.    | CENTRO ELECTRICO S.A.S | ZUKAS S.R.L            |           |                   |           |
|-------------------|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------------------|------------------------|-----------|-------------------|-----------|
|                   |          |        |                                                                              | Código                | 119               | 2152              | 6417                   | 8137                   |           |                   |           |
|                   |          |        |                                                                              | Cotización            | 2026/1619         | 2026/1621         | 2026/1622              | 2026/1623              |           |                   |           |
|                   |          |        |                                                                              | Mantenimiento Oferta  | 30 DIAS CORRIDOS  | 30 DIAS CORRIDOS  | 30 DIAS CORRIDOS       | 30 DIAS CORRIDOS       |           |                   |           |
|                   |          |        |                                                                              | Plazo de Entrega      | 15 DIAS CORRIDOS  | 15 DIAS CORRIDOS  | 15 DIAS CORRIDOS       | 15 DIAS CORRIDOS       |           |                   |           |
|                   |          |        |                                                                              | Forma de Pago         | 30 DIAS CORRIDOS  | 30 DIAS CORRIDOS  | 30 DIAS CORRIDOS       | 30 DIAS CORRIDOS       |           |                   |           |
|                   |          |        |                                                                              | Observaciones         |                   |                   |                        |                        |           |                   |           |
| ITEM              | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS                                                              |                       |                   |                   |                        |                        |           |                   |           |
| 1/0               | 346,00   | Unidad | METROS DE CABLE SUBTERRANEO 4X25MM - TIPO COBHRIL                            |                       | 1.697.130,00      | 1.565.234,80      | 1.802.660,00           | 1.487.104,54           |           |                   |           |
|                   |          |        |                                                                              | 346,00<br>IMSA        | 4.905,00          | 346,00<br>AYAN    | 4.523,80               | 346,00<br>NO TREFILCOM | 5.210,00  | 346,00<br>ERPLA   | 4.297,99  |
| Preventivo: 4140  |          |        |                                                                              | 20%: 828              | Total: 4968       | PRECIO UNITARIO:  |                        | MARCA:                 |           |                   |           |
| 2/0               | 54,00    |        | METROS DE CABLE SUBTERRANEO 4X25MM - TIPO COBHRIL                            |                       | 264.870,00        | 244.285,20        | 281.340,00             | 232.091,46             |           |                   |           |
|                   |          |        |                                                                              | 54,00<br>IMSA         | 4.905,00          | 54,00<br>AYAN     | 4.523,80               | 54,00<br>NO TREFILCOM  | 5.210,00  | 54,00<br>ERPLA    | 4.297,99  |
| Preventivo: 4140  |          |        |                                                                              | 20%: 828              | Total: 4968       | PRECIO UNITARIO:  |                        | MARCA:                 |           |                   |           |
| 3/0               | 200,00   | Unidad | METROS DE CABLE SUBTERRANEO 3X25MM + 16MM - TIPO COBHRIL                     |                       | 7.923.200,00      | 7.680.700,00      | 8.780.000,00           | 7.094.698,00           |           |                   |           |
|                   |          |        |                                                                              | 200,00<br>NO PRYSMIAN | 39.616,00         | 200,00<br>AYAN    | 38.403,50              | 200,00<br>NO TREFILCOM | 43.900,00 | 200,00<br>ERPLA   | 35.473,49 |
| Preventivo: 32830 |          |        |                                                                              | 20%: 6566             | Total: 39396      | PRECIO UNITARIO:  |                        | MARCA:                 |           |                   |           |
| 4/0               | 2,00     |        | CAJA DE PASO ESTANCA 300X200X120MM GRADO DE PROTECCION IP65 - TIPO CABRERA   |                       | 37.140,00         | 31.840,00         | 42.000,00              | 35.506,06              |           |                   |           |
|                   |          |        |                                                                              | 2,00<br>NO WELT       | 18.570,00         | 2,00<br>GENROD    | 15.920,00              | 2,00<br>NO GENROD      | 21.000,00 | 2,00<br>GENROD    | 17.753,03 |
| Preventivo: 15000 |          |        |                                                                              | 20%: 3000             | Total: 18000      | PRECIO UNITARIO:  |                        | MARCA:                 |           |                   |           |
| 5/0               | 1,00     |        | CAJA DE DERIVACION 150X150X70MM GRADO DE PROTECCION IP 56 - TIPO WELT WT H70 |                       | 6.235,00          | 7.345,50          | 5.200,00               | 6.832,03               |           |                   |           |
|                   |          |        |                                                                              | 1,00<br>NO WELT       | 6.235,00          | 1,00<br>NO GENROD | 7.345,50               | 1,00<br>ROMAX          | 5.200,00  | 1,00<br>NO GENROD | 6.832,03  |
| Preventivo: 4852  |          |        |                                                                              | 20%: 970,4            | Total: 5822,4     | PRECIO UNITARIO:  |                        | MARCA:                 |           |                   |           |
| 6/0               | 2,00     |        | BORNERA TETRAPOLAR 4X100A - TIPO AL-AN                                       |                       | 39.100,00         | 35.857,00         | 45.960,00              | 23.450,28              |           |                   |           |
|                   |          |        |                                                                              | 2,00<br>NO KELAND     | 19.550,00         | 2,00<br>NO TEA    | 17.928,50              | 2,00<br>NO TEA         | 22.980,00 | 2,00<br>NO TEA    | 11.725,14 |
| Preventivo: 5210  |          |        |                                                                              | 20%: 1042             | Total: 6252       | PRECIO UNITARIO:  |                        | MARCA:                 |           |                   |           |
| 7/0               | 1,00     |        | BORNERA TETRAPOLAR 4X60A - TIPO AL-AN                                        |                       | 11.980,00         | 11.068,30         | 14.190,00              | 7.233,42               |           |                   |           |
|                   |          |        |                                                                              | 1,00<br>NO KELAND     | 11.980,00         | 1,00<br>NO TEA    | 11.068,30              | 1,00<br>NO TEA         | 14.190,00 | 1,00<br>NO TEA    | 7.233,42  |
| Preventivo: 3125  |          |        |                                                                              | 20%: 625              | Total: 3750       | PRECIO UNITARIO:  |                        | MARCA:                 |           |                   |           |



## Comparativo de Cotizaciones

**Expediente : 2795/2026**

**Tipo de Trámite :** Pedido de Precios

**Tipo de Compra :** Compra

**Carátula :** ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS - LUMINARIA DOS TORRES CEDETRE

[illegible]